

## DEVIZ LOCAL *Reparatia unei grupe din incinta gradinite* *“Fat -Frumos” din or. Cimisia*

Valoarea de deviz 324 513,43 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Раздел : Usi/ glafuri ( atcosuri )</b>				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери и окна .)	m2	38,5000	12,109	466,182
	7422010060100	Timplar	h-om	4,0425	57,66	233,091
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,0425	57,66	233,091
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка дверей площадью до 7 м2 )	m2	9,6000	1 298,205	12 462,764
	7129200011200	Finisor MP	h-om	7,0080	57,66	404,081
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7680	57,66	44,283
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	9,6000	1 200,00	11 520,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	38,4000	4,00	153,600
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,8000	71,00	340,800
3	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета до 1 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	27,4500	921,155	25 285,701
	7129200011200	Finisor MP	h-om	11,6662	57,66	672,673
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2352	57,66	71,222